

Pachet accesorii instalatori

I.D.: 48326236

Data publicarii	22.07.20	Coduri CPV	44190000-8 44110000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.658,37 RON - 1.658,37 RON

Descriere: Cod Articol Part Description Balanta c-da U.M. Unit Prc After Disc Pret Extins Price Incl. Tax
490101 BISON Banda siliconica pentru etansare, alba 22 5 buc 32,5 162,5 193,38 401016
BISON MAX REPAIR adeziv MS polimer 8g BL 2 buc 9,64 19,28 22,94 200116 GRIFFON Canepa
pentru etansarea ansamblelor file 30 buc 13,14 394,2 469,1 542000 CEMONT Speedarc
rutilic 2,5x350mm W000287024/W00 13,5 kg 11,84 159,78 190,14 350503 DUPLICOLOR
Vopsea retus auto Skoda Argintiu Diam 5 buc 25,21 126,05 150 530805 KLINGSPOR Disc
taiere A 346 Extra 125x1,6mm (p) 25 buc 2,93 73,25 87,17 803011 Banda
delimitare/semnalizare alb-rosu 70mmx200m 20 buc 9,89 197,8 235,38 301101 DUPLICOLOR
Color Spray RAL 9010 alb lucios - 400 5 buc 15,14 75,7 90,08 400027 BISON Double Fix
banda dublu adeziva pentru inte 5 buc 6,9 34,5 41,06 520723 Banda PTFE
19mmx0,2mmx15m. 40 buc 6,5 260 309,4 542002 CEMONT Speedarc rutilic 3,2x350mm
W000287025/W38 13,5 kg 11,5 155,31 184,821658,37
